ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

     28.12.2020 года                     с. Боговарово                                         № 139

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Департамента

образования и науки Костромской области от 12.10.2020 года №1500  «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

(Приложение №1)

2. Утвердить список преподавателей, награжденных за подготовку

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году. (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования

Октябрьского района                                                                        Г.Н. Коржева

Приложение №1

к приказу отдела образования

администрации Октябрьского

муниципального района

от 28.12.2020 года № 139

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

ФИО Класс ОО Предмет олимпиады

Победители

Леонтьева С.А. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Астрономия

Четверикова А.Л. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Астрономия

Червоткина А.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Биология

Смолянинова А.Ю. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Биология

Манина Н.С. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Технология

Лукьянов А.С. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

История

Петрова Т.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

История

Английский язык

Русский язык

Обществознание

Докучаева А.Ю. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Литература

Цымлякова В.А. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Литература

Магомедов Ш.С. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

ОБЖ

География

Криницына В.А. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

География

Милькова Е.Н. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

География

Шемякина У.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Английский язык

Шадрина К.Э. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Английский язык

Мамонова А.Е. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Девятериков А.Д. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Парфёнова В.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Кузнецов А.А. 11 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Призёры

Журавлева С.В. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Астрономия

История

Литература

География

Обществознание

Магомедов Ш.С. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Астрономия

Математика

Шалагина А.А. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Астрономия

Литература

Будилова А.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Биология

Демаков А.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Биология

Смирнова С.А. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Биология

История

Милькова Е.Н. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Немецкий язык

Ивойлова М.И. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Технология

Леонтьев Н.П. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Технология

Носков И.С. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Технология

Кузнецова А.А. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

История

Обществознание

Канина М.С. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

История

Чипурова М.А. 11 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Литература

ОБЖ

Манина Н.С. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

ОБЖ

Порохов В.Е. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

ОБЖ

Шемякина Н.В. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

География

Петрова Т.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

География

Математика

Останина А.С. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

География

Цымлякова В.А. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Английский язык

Мозгалева П.Д. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Математика

Криницына А.В. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Математика

Лебедева Д.А. 7 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Обществознание

Девятериков А.Д. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Обществознание

Герасимова М.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Обществознание

Горожанкина Д.В. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Обществознание

Парфёнова В.А. 9 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Обществознание

Завьялова А.А. 7 МОУ Боговаровская СОШ им. Физическая культура

Цымлякова Л.А.

Леонтьева С.А. 8 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Дворецкая К.А. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Цымляков К.Е. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Зыков А.А. 10 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Пантелеев С.М. 11 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Парфёнова Е.А. 11 МОУ Боговаровская СОШ им.

Цымлякова Л.А.

Физическая культура

Приложение №2

к приказу отдела образования

администрации Октябрьского

муниципального района

от 28.12.2020 года № 139

Список педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

1. Вохмянина Ольга Алексеевна (обществознание, история)

2. Филатьев Александр Владимирович (физическая культура)

3. Носкова Ирина Николаевна (физическая культура)

4. Кожевникова Анна Алексеевна (физическая культура)

5. Герасимова Ирина Васильевна (русский язык)

6. Молчанова Ирина Николаевна (русский язык, литература)

7. Чистякова Елена Сергеевна (математика)

8. Кузнецова Ирина Анатольевна (математика)

9. Герасимова Татьяна Борисовна (математика, английский язык)

10. Глушкова Татьяна Алексеевна (английский язык)

11. Смолянинов Юрий Алексеевич (история)

12. Червякова Наталья Ивановна (география)

13. Смердов Николай Сергеевич (ОБЖ)

14. Афанаова Надежда Вячеславовна (биология)

15. Боровикина Марина Дмитриевна (биология)

16. Демакова Татьяна Васильевна (немецкий язык)

17. Евшова Наталья Алексеевна (литература)

18. Кубасова Нина Михайловна (технология)

19. Кубасов Владимир Витальевич (технология)

	П Р И К А З
	28.12.2020 года                     с. Боговарово                                         № 139